[image: image1.png]X

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

Крестецкий  район
Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2016 № 51
д. Новое Рахино
О случаях и сроках приведения муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года       № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Совет депутатов Новорахинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Муниципальные программы Новорахинского сельского поселения приводятся в соответствие с решением Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 30.12.2015 № 20 «О бюджете Новорахинского сельского поселения на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объёмов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Новорахинского сельского поселения.

2. Изменения в муниципальные программы Новорахинского сельского поселения подлежат утверждению не позднее трёх месяцев со дня вступления в силу решения  «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 30.12.2015 № 20».

3. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Новорахинские вести» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  и на официальном сайте Администрации поселения.

Глава поселения

 Г.Н. Григорьев